
ИМ СЕ СООПШТУВА НА СИТЕ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРААТ ЗА УПИС 

НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ (ДОДИПЛОМСКИ) НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ, ДЕКА 

УПЛАТАТА НА 300 денари СЕ ВРШИ НА НАЛОГ ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ЈАВНИ 

ДАВАЧКИ ПП 50, НА СЛЕДНИОВ НАЧИН : 

 

НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА НАЛОГОДАВАЧ:    ИМЕ И ПРЕЗИМЕ И АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ 

 

ДАНОЧЕН БРОЈ (ЕМБГ):                               МАТИЧЕН БРОЈ НА СТУДЕНТОТ КОЈ 

КОНКУРИРА 

 

ЦЕЛ НА ДОЗНАКАТА:                                      ЗА УПИС НА ФЗНХ 

 

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА:                                        100000000063095 

 

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК:              1600104545-788-10 

 

ПРИХОДНА ШИФРА-ПРОГРАМА-НАЧИН:   723012-41-2  

 

НАЗИВ НА ПРИМАЧ:                                        ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

 

БАНКА НА ПРИМАЧ:                                        НАРОДНА БАНКА НА Р.МАКЕДОНИЈА 

 

ИЗНОС:                                                                300,00 денари         


